Et de semper efficitur ad quod dicitur in volumine summi
prodele et usum dicitur semper et dicitur hanc
de fine illa solum et plura sunt. Amen. Amen. Amen.
Amen. Amen. Amen.

[Faint, illegible handwriting]

[Faint, illegible handwriting]

[Faint, illegible handwriting]

[Faint, illegible handwriting]